Администрация муниципального обрантании

городского округа «Воркута»

09 яшмя- 2022 г

г. Ворклта. Реепчо.тка Коми

О внесении изменения в

постановление администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута» о г

20.09.2022 № 1040 «О

межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений

и укреплению правопорядка па

территории муниципального

образования городского округа

«Воркута»

«Воркуй» кар кы 1111.10м муниципальной

юконса алминиораиин

У о м

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*Ш?..

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со ст. 52 Устава муниципальной)

ооразованпя юродскою округа

городского округа «Воркута»

11ОСТА НО В Л Я 1- Г:

:Воркута», администрация муниципального образования

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городскою округа

«Воркута» от 20.0е).2022 № 1040 «О межведомственной комиссии \ю профилактике

правонарушений и укреплению правопорядка на территории муниципальной) образования

городского округа «Воркута» следующее изменение:

- приложение № 1 к вышеуказанному постановлению изложить в редакции еоыаспо приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление ваупает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа «Воркута»

руководителя администрации

городского округа «Воркута» Л.Л. Камкии